Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Харганатская средняя общеобразовательная школа имени Д.Д. Лубсанова

_____________________________________________________________________________________________
671174, Республика Бурятия, Селенгинский район, улус Харгана, ул. Школьная, 9А

hargana@selruo.ru
ОГРН 1020300816612, ИНН 0318009125/КПП 031801001, БИК 048142001

Приказ № 51                         от « 20 » сентября 2022 года

«О создании комиссии по аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности»

                На основании ст.49 Федерального Закона  «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 227-ФЗ, приказа Минобрнауки РФ от  7 апреля
2014г. № 276 «О порядке проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2022-2023 учебный год комиссию по аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемым должностям в
составе:

Председатель комиссии – Бадмажапова С.Б., зам. директора по УВР;

Заместитель председателя комиссии – Цыбденова М.М., замдиректора по ВР

Члены комиссии:  Цыденова И.А., руководитель МО начальных классов;
Цыденова Д.А., руководитель МО  естественно-научного цикла;
Банзарова Н.С., руководитель МО гуманитарного цикла;
Ирдынеева Л.Л. – председатель ПО профсоюза работников  школы.

Секретарь: Банзаракцаева А.О., учитель бурятского языка.

2. Утвердить:
2.1. График работы Аттестационной комиссии.

2.2.График подготовки представлений на аттестуемых педагогических работников и
ответственных лиц за их  подготовку.
2.3. План работы Аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой ими должности.

3. Заместителю председателя аттестационной комиссии Цыбденовой М.М.составить
список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие
занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение 4).

4. Установить срок полномочий Аттестационной комиссии.
5. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на Бадмажапову С.Б..,

председателя аттестационной комиссии

Директор школы:               Цыденов Ч.А.